
Ceník doplňkových služeb 
s účinností od 1. dubna 2024 

 
KYKO med s.r.o. 
se sídlem Tišická 396/1, Čimice, 181 00 Praha 8 
IČO: 28433939  
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 141198 vedeném u Městského soudu v Praze  
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
 
Doplňkové služby dle čl. III. odst. 3.4 Všeobecných obchodních podmínek Poskytovatele 
 
Klient je oprávněn objednat si u Poskytovatele doplňkové služby z nabídky Poskytovatele takto: 
 
I. Služby recepce a doplňkový hygienický servis – 500 Kč / poukaz na RHB  
Služby recepce a hygienického servisu ke každému poukazu na poskytnutí hrazených služeb na 
rehabilitaci  v ceně 500 Kč / 1 poukaz, které zahrnují: 

 dlouhodobější plánování poskytování zdravotních služeb prostřednictvím pracovníků recepce 
poskytovatele s možností dosažitelnosti recepce v pracovní dny od 7,45 do 10,45 hodin, a dále 
s dostupností pracovníka recepce prostřednictvím telefonu / emailu s garancí odpovědi do 24 
hodin v rozšířených časech v pracovní dny: Pondělí až středa do 20 hodin, čtvrtek do 16 hodin 
a pátek do 12 hodin; 

 vyhledání kapacitních možností zdravotnických pracovníků poskytovatele dle volby klienta 
v rezervačním systému provozovaném recepcí; 

 provádění změn termínů a organizace termínů dle časových potřeb klienta prostřednictvím 
provozování recepce a pracovníky na telefonní lince s dostupností v provozních hodinách 
recepce; 

 možnost zapůjčení ručníků a osušek v ceně služby; 

 možnost využít po každé terapii sprchu k osprchování v ceně služby. 
 
 
 
II. Poskytnutí služby v cizím jazyce prostřednictvím pracovníka hovořícího cizím jazykem: 

Anglicky / ukrajinsky 150,- Kč / 1 termín 

 
 
Poskytování zdravotních služeb hrazených dle § 13 a násl. zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném 
zdravotním pojištění; tj. hrazené smluvními zdravotními pojišťovnami Poskytovatele za pojištěnce těchto 
zdravotních pojišťoven v rozsahu dle příslušných právních předpisů, včetně prováděcích a smluv 
uzavřených s Poskytovatelem, není jakkoli podmíněno zakoupením některé z doplňkových služeb, toto 
je stanoveno rovněž ve Všeobecných obchodních podmínkách Poskytovatele. 
 
Doplňkové služby jsou nehrazené z veřejného zdravotního pojištění, jsou poskytovány na podkladě 
ústní objednávky klienta prostřednictvím pracoviště recepce v souladu se Všeobecnými obchodními 
podmínkami Poskytovatele, které jsou dostupné na recepci a webové stránce Poskytovatele. 
 
Poskytovatel si vyhrazuje právo na aktualizaci a změny ceníku, za podmínek uvedených Všeobecných 
obchodních podmínkách. 
 
 
 


